9 Maggio 161 0 

PARTE presa nel Conseglio Generale del Sp. Com. di  Salò 
legitmamente congregato sotto il giorno di  Domenica 9 Mag- 
gio 1610 V d .  

Letta la scrittura di Ms. Bernardino Lantoni già condotto 
per metter una Stampa in questa Terra con le conditioni co- 
me nella sua condotta. - 

V a  parte posta per il Spet. Sig. Console che al detto sia 
assignato il Capitale di raggion giosta per la summa di Duca- 
ti 300, dovuti per l'Ecc.te Sig. Agostino Segala con obligo di 
restituir il Capita1 pred. in tempo di  anni dieci conforme alla 
sua condotta in peccunia numerata, et pagar in questo tempo 
a raggion d i  cinque per cento conforme a quello che paga det- 
t o  Ecc.te dovendo anco detto Ms. Bernardino dar una idonea 
sicurtà qual si oblighi principaliter, et in  solidum, et in laudo 
in forma Camere et siano approbati da questo Mag. Conseglio 
et se la presente parte sarà presa s'intenda datta auttorità al 
Sp. Console presente et futuro, et Sp. Sindici al Conseglio di  
far l'lnstrumento si dell'cbligo di  detto Ms. Bernardino, et 
una Sicurtà, et laudo, come di  liberare il d .  Ecc. Segala, con 
dichiaratione che non essercitando l'impressione Salodij sola- 
mente immediate sian obligati li  sopradetti principaliter, et in 
solidum obligati alla restitution delli detti denari, et affitti 
che fossero occorsi in pecunia numerata. Qual Instrumento 

sia fatto per li suddetti Mag.ci Elletti con consenso del no- 
stro Molto Rev.do Mons. Arciprete a chi piace metta la sua 
balla nella bussola bianca a chi non nella rossa. 

Cui pars facta fuit contradictione per Spett. Sindicum et 
pluribus dictis balottata capta fuit ad omnes perter septem. 

22, Maggio 1610 

In Christi nomine amen. Anno Domini a nativitate eiu- 
sdem Millesimo sexcentesimo Decimo Indictione octava die 
vero Sabbathi vigesima secunda Mensis Maij in Salodio in 
Domo infrascripti Eccelenentis D. Jo Mariae Pecini in con- 
trada Platheole a Lino Praesentibus D. Fran.co Socio de 
Salodio Not. rog.te pro 2do Not. D. Franc. /.q. Jo Petri Du- 
rine et Augustino /.q. Jo. Jacobo Beltrami habitatoribus Sa- 
lodij test. notis, et ragotis. 

Cum iam sub die decima octava Mensis f ebruarij anni 1 60 7 
fuerit capta pars in Generali Cinsilio Sp. Communis Salodij 
conducenti D. Ant.m Turinum de Villanova Territoriis 
Briuiensìs ut in hac terra Salodij erigerent Tippum congruum 
bonum caracteris habentem per imprimendis non ~ o l u m  li- 
brum legendum verum etiam alterius professionis, cum mo- 
dir, pactir, et condictionibus, et obligationibus pro ut in dicta 
Parte, et nunquam perdictus D. Ant. curaverit d.s Tippum 
erigere, et stante oblatione facta a D. Bernardino Lantonio de 
Gazanis huius Riperiae capta fuit pars in generali Consilio 
d.ti Sp.  Communis sub die 14 februarij anni instantis ut non 
obstante priori conductione predicti D. Antonij conducatur 
d.m. Bernardinus qui teneatur, et obligatus sit erigere Tippum 
qui habeat bonos caracteres aptos ut sup.a et ea genere, et 
observare pro ut in dicta parte. Ideo predictus D. Bernardi- 
nui f. q. D. Jacobi de Lantonii presens, et agens pro se sui- 
sque heredibus et successoribus promisit, et se obligavit Sp. 
D. D. Jo. Fran. Brodegatio Consule, nec non Es.mos D. D. 
Jutio Segala, et Fabio Traccagno Sindicis dicti Sp. Communis